
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.021 – CATEGORIA: PRO 500 

 

POS KART PILOTO

Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 293 LEONARDO REIS / CAR RACING KTF 32 64 64 120 13 15 28 148 17 13 30 178

2 821 0TTO / P. NAKAMURA 26 58 85 121 10 13 23 144 11 17 28 172

3 301 RAFAEL REIS / CAR RACING KTF 22 48 48 108 15 12 27 135 15 0 15 150

4 808 CATTUCCI´S / CAR RACING KTF 21 21 39 83 17 17 34 117 13 15 28 145

5 88 HIVECORE E2 COMPETIÇÕES 5 8 30 62 11 7 18 80 8 7 15 95

6 481 AES CAPITAL REEFER MFS 0 0 14 62 9 9 18 80 6 0 6 86

7 730 DRC - BETINHO VEÍCULOS 10 24 33 49 3 10 13 62 10 10 20 82

8 117 MASSONI / CONCEITO LOCADORA 32 39 51 79 0 0 0 79 0 0 0 79

9 0 KARTEIROS - JOHNNY SILVA 15 15 39 79 0 0 0 79 0 0 0 79

10 23 LEGNO TR3 0 0 30 30 12 11 23 53 12 8 20 73

11 731 DRC - BETINHO VEÍCULOS 12 32 34 54 0 0 0 54 0 0 0 54

12 70 DUDU / ELETRIC / CAR RACING 12 28 53 53 0 0 0 53 0 0 0 53

13 103 MV RACING 0 0 0 52 0 0 0 52 0 0 0 52

14 333 MIMI SCHIVEL CORINTHIANS 18 18 18 42 0 6 6 48 2 0 2 50

15 1 RODRIGO FRANÇA / RODRIGO BARONE 0 2 5 13 8 8 16 29 9 12 21 50

16 28 PSJ / CKS RACING TEAM 0 21 25 29 6 5 11 40 0 0 0 40

17 45 GABRIEL ROSA / CAR RACING KTF 8 26 37 37 0 0 0 37 0 0 0 37

18 177 SABBATO / GIACOMINI - BR GOFFREDO 0 9 19 19 0 3 3 22 4 9 13 35

19 42 CONCEPT LIGHT / NO FIRE 1 16 24 24 0 0 0 24 0 6 6 30

20 26 DON CAMILLO 0 0 8 8 4 0 4 12 3 4 7 19

21 46 PEQUENO RACING 7 17 17 17 0 0 0 17 0 0 0 17

22 99 ERALDO - D STORE 0 0 17 17 0 0 0 17 0 0 0 17

23 777 CAVALEIRO SPORTS 0 0 0 0 1 0 1 1 5 11 16 17

24 18 ANDRIGUETTO 10 10 12 12 0 2 2 14 0 2 2 16

25 77 KEKA TEIXEIRA 0 0 0 0 7 0 7 7 7 0 7 14

26 212 ADELANTE / E. S. COMPETIÇÕES 0 0 0 12 0 1 1 13 0 0 0 13

27 35 PROMAX - BARDAHL 3 11 11 11 0 0 0 11 0 0 0 11

28 3 MV RACING 10 10 10 10 0 0 0 10 0 0 0 10

29 161 CAR RACING KTF / JUNQUEIRA 0 10 10 10 0 0 0 10 0 0 0 10

30 43 RENAN CORDEIRO - GTELHAS 0 0 0 0 5 4 9 9 0 0 0 9

31 80 MERCURY 0 0 0 0 2 0 2 2 1 5 6 8

32 7 CAVALEIRO SPORTS II 2 5 5 5 0 0 0 5 0 0 0 5

33 107 ANTONIO ROCHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3

34 21 DOUGLAS CARDIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

35 797 KARTEIROS / AUTO 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 22 CAIO CASTRO / CAR RACING KTF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 737 DRC - BETINHO VEÍCULOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 55 BEE RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 11 GABI MESA / LUCIANO YOSHIKAWA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 17 OTTO REZENDE / LUCIANO YOSHIKAWA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 319 LEANDRO REIS / CAR RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRO500
PONTOS 1ª PONTOS 2ª PONTOS 5ª PONTOS 6ªEVENTO V EVENTO VIPONTOS 3ª PONTOS 4ª



 

  

 
                    COPA SÃO PAULO DE KART 2.021 – CATEGORIA: PRO 500 SÊNIOR 

 
 
 
 
 
 
 

POS KART PILOTO

Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 821 OTTO / P. NAKAMURA 34 68 98 154 15 17 32 186 17 17 34 220

2 88 HIVECORE E2 COMPETIÇÕES 17 35 60 112 17 12 29 141 12 12 24 165

3 730 DRC - BETINHO VEÍCULOS 22 44 62 106 11 15 26 132 15 13 28 160

4 731 DRC - BETINHO VEÍCULOS 24 50 66 114 0 0 0 114 10 10 20 134

5 1 RODRIGO FRANÇA / RODRIGO BARONE 4 21 39 79 13 13 26 105 13 15 28 133

6 18 ANDRIGUETTO 22 38 55 87 10 11 21 108 0 11 11 119

7 0 KARTEIROS - JOHNNY SILVA 28 28 57 117 0 0 0 117 0 0 0 117

8 70 DUDU / ELETRIC / CAR RACING 15 41 71 71 0 0 0 71 0 0 0 71

9 45 GABRIEL ROSA / CAR RACING KTF 20 47 68 68 0 0 0 68 0 0 0 68

10 17 OTTO REZENDE / LUCIANO YOSHIKAWA 0 0 0 36 0 0 0 36 0 0 0 36

11 77 KEKA TEIXEIRA 0 0 0 0 12 0 12 12 11 0 11 23

12 55 BEE RACING 7 20 20 20 0 0 0 20 0 0 0 20

13 7 CAVALEIRO SPORTS II 14 14 14 14 0 0 0 14 0 0 0 14

14 797 KARTEIROS / AUTO 10 12 12 12 12 0 0 0 12 0 0 0 12

15 161 CAR RACING KTF / JUNQUEIRA 9 9 9 9 0 0 0 9 0 0 0 9

16 777 CAVALEIRO SPORTS I 7 7 7 7 0 0 0 7 0 0 0 7

17 319 LEANDRO REIS / CAR RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRO500 SENIOR
PONTOS 1ª PONTOS 2ª PONTOS 5ª PONTOS 6ªEVENTO V EVENTO VIPONTOS 3ª PONTOS 4ª



 

 
COPA SÃO PAULO DE KART 2.021 – CATEGORIA: PRO 500 LIGHT 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POS KART PILOTO

Pontos 1-V Pontos 2-V Pontos Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos

1 28 PSJ / CKS RACING TEAM 28 62 88 144 17 17 34 178 12 10 22 200

2 212 E. S. COMPETIÇÕES LIGHT 23 47 69 129 12 12 24 153 11 8 19 172

3 737 DRC - BETINHO VEÍCULOS 21 41 64 108 10 10 20 128 8 9 17 145

4 177 SABBATO / GIACOMINI - BR GOFFREDO 28 54 86 86 0 13 13 99 17 17 34 133

5 42 CONCEPT LIGHT / NO FIRE 26 56 86 86 9 8 17 103 13 15 28 131

6 80 MERCURY 0 10 10 58 13 9 22 80 15 13 28 108

7 26 DON CAMILLO 0 0 0 52 0 0 0 52 0 0 0 52

8 21 DOUGLAS CARDIM 0 19 19 19 8 0 8 27 10 11 21 48

9 107 ANTONIO ROCHA 0 0 0 0 11 11 22 22 9 12 21 43

10 22 CAIO CASTRO / CAR RACING KTF 27 38 38 38 0 0 0 38 0 0 0 38

11 11 GABI MESA / LUCIANO YOSHIKAWA 12 12 35 35 0 0 0 35 0 0 0 35

12 43 RENAN CORDEIRO - GTELHAS 0 0 0 0 15 15 30 30 0 0 0 30

PRO500 LIGHT
PONTOS 1ª PONTOS 2ª PONTOS 5ª PONTOS 6ªEVENTO V EVENTO VIPONTOS 3ª PONTOS 4ª


